2
	[image: smoll_g]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	от ____ _____________ 2020 г.

	 №  _____

	г. Горячий Ключ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город Горячий Ключ от 30 апреля 2019 г. № 436
«Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края»

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от         6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 апреля 2019 г. № 436 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края», дополнив подраздел 1 раздела IX пунктом 119.1 следующего содержания:
«119.1. В случае если по итогам продажи муниципального имущества способами, установленными статьями 18-20, 23 и 24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ, определён победитель, договор купли-продажи заключается в форме электронного документа.».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

	Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ

	А.Н. Кильганкин

	А.В. Коробка

image1.png